F F DINIZ ARTEFATOS DE CONCRETO,
51.204.971/0001-94. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição
de bloquetes e manilhas de concreto para a manutenção e adaptações do Sistema de
Esgoto e Infraestrutura de Transportes. Valor total da Ata R$ 34.750,00 (trinta e
quatro mil setecentos e cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:
30/10/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Ata de Registro de Preço – Processo nº 079/2023, Pregão Presencial nº 019/2023,

[...]

FABRICA DE MANILHAS MILHO
BRANCO LTDA, 02.996.515/0001- 19. Objeto: Registro de Preço visando eventual e

futura Aquisição de bloquetes e manilhas de concreto para a manutenção e
adaptações do Sistema de Esgoto e Infraestrutura de Transportes. Valor total da
Ata R$ 182.769,00 (cento e oitenta e dois mil setecentos e sessenta e nove reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 07/11/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº
079/2023, Pregão Presencial nº 019/2023, Ata de Registro de Preço nº 34- C/2023.

[...]

H P E – EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, 07.904.533/0001-47.
Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição de bloquetes e
manilhas de concreto para a manutenção e adaptações do Sistema de Esgoto e
Infraestrutura de Transportes. Valor total da Ata R$ 344.500,00 (trezentos e
quarenta e quatro mil e quinhentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de
Ass.: 31/10/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 079/2023, Pregão Presencial nº

[...]

EUCRISIA PEREIRA DOS
SANTOS CRABI LTDA, 05.556.039/0001-03. Objeto: Registro de Preço visando eventual
e futura Aquisição de bloquetes e manilhas de concreto para a manutenção e
adaptações do Sistema de Esgoto e Infraestrutura de Transportes. Valor total da
Ata R$ 276.350,00 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 30/10/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro.